
8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:30

Serie n° 6 di 6
2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.5
3 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:43.5
4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.9
5 PANCIERA GIADA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0

Serie n° 5 di 6
2 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:40.4
3 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.2
4 LOSITO VITTORIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
5 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:41.6

Serie n° 4 di 6
1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.0
2 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0
3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.3
4 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.4
5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.2
6 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:38.0

Serie n° 3 di 6
1 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.0
2 GALIAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
3 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.9
4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
5 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:30.1
6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.6

Serie n° 2 di 6
1 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.1
2 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.4
3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.8
4 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:26.1
5 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.4
6 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.1

Serie n° 1 di 6
1 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:25.2
2 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
3 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:15.0
4 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:18.0
5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:20.3
6 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.6

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:40

Serie n° 9 di 9
2 MONTI JACOPO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.0
3 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:40.7
4 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:46.5

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

2 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.4
3 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5
4 LAGO GABRIELE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.6
5 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.6

Serie n° 7 di 9
1 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.4
2 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.0
3 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.9
4 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
5 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.3
6 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:33.6

Serie n° 6 di 9
1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:29.6
2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.0
3 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.5
4 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:27.9
5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.4
6 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:29.9

Serie n° 5 di 9
1 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.3
2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.5
3 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.0
4 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.1
5 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.6
6 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:27.1

Serie n° 4 di 9
1 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.4
2 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:24.0
3 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.7
4 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.6
5 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.3
6 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:24.6

Serie n° 3 di 9
1 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.5
2 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.2
4 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:19.6
5 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 01:20.4
6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.7

Serie n° 2 di 9
1 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.6
2 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 01:17.0
3 GANDOLFI ALBERTO 2005 LEOSPORT 01:15.2
4 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:15.3
5 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 01:18.1
6 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.7

Serie n° 1 di 9
1 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:13.7
2 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 01:11.9
3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:10.1
4 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.4
5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.6
6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:00.0
3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
4 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:10.0

Serie n° 3 di 4
2 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 03:49.0
3 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:43.7
4 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:45.0
5 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 04:00.0

Serie n° 2 di 4
1 HARABAGIU EMMA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.6
2 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0
3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
5 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
6 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:40.7

Serie n° 1 di 4
1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.1
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 03:13.8
3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:02.1
4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:11.2
5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:18.5
6 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:27.3

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
2 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
3 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:40.1
4 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:50.0
5 LOGORI LORENZO 2006 CENTRO NUOTO STRA 04:00.0

Serie n° 3 di 4
1 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:40.0
2 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:37.4
3 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
4 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:32.4
5 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:39.6
6 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:40.0

Serie n° 2 di 4
1 LAGO GABRIELE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.3
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 03:17.7
3 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 03:10.5
4 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 03:11.4
5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.8
6 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.5

Serie n° 1 di 4
1 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:09.6
2 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:02.3
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:57.0
4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.6
5 GANDOLFI ALBERTO 2005 LEOSPORT 03:06.0
6 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 07:11.6
2 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:22.6
4 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 06:45.0
6 LOSITO VITTORIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:37.0

Serie n° 1 di 2
1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:20.0
2 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 05:49.0
3 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 05:33.9
4 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:43.1
5 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:00.0
6 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 06:20.1

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 06:20.0
3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 06:20.0
4 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 06:20.0
5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.6

Serie n° 2 di 3
2 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 06:02.8
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:58.3
4 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 06:00.0
5 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 06:10.0

Serie n° 1 di 3
1 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:44.0
2 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 05:40.0
3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 05:10.2
4 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:22.9
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:40.6
6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 05:57.2

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 PANCIERA GIADA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
3 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.1
4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.6
5 RADO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.1

Serie n° 4 di 5
1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0
2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.0
3 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.4
4 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:51.0
5 HARABAGIU EMMA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.1

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
2 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:49.6
3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.7
4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:48.9
5 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:47.7
2 BORTOLETTO MICOL 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:45.8
3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:43.1
4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.5
5 GALIAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.4
6 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.6

Serie n° 1 di 5
1 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
2 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:41.9
3 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.0
4 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.5
5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:41.9
6 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 29/05/2016 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:59.0
3 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:54.5
4 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:58.0

Serie n° 3 di 4
2 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:51.9
3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:48.8
4 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.9
5 GIRARDINI LUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.8

Serie n° 2 di 4
1 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:45.0
2 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.3
3 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 00:42.0
4 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:42.3
5 MONTI JACOPO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
6 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:45.6

Serie n° 1 di 4
1 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:41.7
2 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:40.2
3 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 00:37.3
4 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
5 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 00:40.5
6 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
2 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:49.0
3 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.0
4 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.0
5 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.1

Serie n° 3 di 4
1 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:46.7
2 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0
3 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.2
4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 00:45.0
5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:46.7

Serie n° 2 di 4
1 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 00:42.0
2 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:41.8
3 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.8
5 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.9
6 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 00:42.1

Serie n° 1 di 4
1 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 00:38.8
2 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 00:37.2
3 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.8
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:36.6
5 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 00:38.4
6 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.4

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:40

Serie n° 5 di 5
2 LETIZIA RICCARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:43.9
4 PIRVU ROBERTO 2004 LEOSPORT 00:44.8
5 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.7

Serie n° 4 di 5
2 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:42.6
3 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
4 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.6
5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 00:43.8

Serie n° 3 di 5
1 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.6
2 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0
3 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:38.6
4 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.9
5 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.2
6 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

Serie n° 2 di 5
1 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.9
2 FRELLO DAVID 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.3
3 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 00:37.1
4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:37.8
6 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.6
2 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:34.9
3 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:32.2
4 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:34.4
5 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5
6 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 00:36.4

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:43.0
2 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
3 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
4 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.1
2 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.0
3 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.0
4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
5 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:14.2

Serie n° 1 di 3
1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:59.6
2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:58.0
3 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:37.4
4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.6
5 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:58.3
6 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.0
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.8
3 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 02:57.6
4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.6
5 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:09.4

Serie n° 1 di 2
1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:52.7
2 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.8
3 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:35.7
4 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.7
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:50.6
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
2 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:51.0
3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:47.0
4 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:48.1
5 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.4

Serie n° 3 di 4
1 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.1
2 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.9
3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.8
4 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.1
5 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.3

Serie n° 2 di 4
1 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.7
2 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.1
3 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.7
4 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 01:34.7
5 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.2
6 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.3

Serie n° 1 di 4
1 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:31.7
2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:29.7
3 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.2
4 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.0
5 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.8
6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:33.4

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:20

Serie n° 5 di 5
1 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:57.4
2 LETIZIA RICCARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.2
3 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
4 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.8
5 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:48.3

Serie n° 4 di 5
1 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.1
2 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.0
3 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.5
4 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.7
5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:38.6
6 PIRVU ROBERTO 2004 LEOSPORT 01:39.7

Serie n° 3 di 5
1 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:34.9
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.3
3 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.3
4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.1
5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:33.0
6 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:29.9
2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:29.0
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:28.4
5 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 01:29.1
6 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.5
2 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 01:20.6
3 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.2
4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.8
5 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.0
6 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 01:27.1

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:30

Serie n° 5 di 5
1 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
2 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:40.0
3 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 03:25.8
4 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:26.1
5 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0

Serie n° 4 di 5
1 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 03:25.5
2 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 03:20.8
3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.6
4 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:16.8
5 MURER SARA 2005 ONDABLU 03:22.5
6 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:25.7

Serie n° 3 di 5
1 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:14.3
2 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:11.9
3 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 03:09.2
4 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:11.7
5 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:13.8
6 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 03:14.3

Serie n° 2 di 5
1 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.8
2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 03:03.8
3 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.4
4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.5
5 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 03:06.7
6 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 03:07.8

Serie n° 1 di 5
1 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.4
2 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:55.0
3 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:35.5
4 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.3
5 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.2
6 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.1
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:40

Serie n° 7 di 7
1 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
2 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:08.2
3 FRELLO DAVID 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.3
4 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:07.7
5 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 03:10.0
6 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0

Serie n° 6 di 7
1 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:01.1
2 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:58.3
3 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.3
4 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.2
5 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.0
6 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.1

Serie n° 5 di 7
1 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:56.5
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.5
3 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:54.5
4 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:55.4
5 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:56.2
6 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.2

Serie n° 4 di 7
1 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 02:52.5
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.1
3 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:51.5
4 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:51.9
5 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:52.5
6 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 02:52.9

Serie n° 3 di 7
1 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 02:50.3
2 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:47.0
3 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.5
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.4
5 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.0
6 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:50.5

Serie n° 2 di 7
1 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:43.8
2 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.9
3 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.2
4 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:40.2
5 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:42.9
6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.4

Serie n° 1 di 7
1 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.9
2 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:33.4
3 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.3
4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.5
5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:36.2
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:37.4
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
10/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:30.0
3 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA 06:00.0
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:13.2
5 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:50.0

Serie n° 2 di 3
1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:42.0
2 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 05:38.6
3 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 05:30.0
4 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:34.4
5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 05:40.0

Serie n° 1 di 3
1 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 05:21.7
2 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 05:10.5
3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 04:55.1
4 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 04:58.4
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 05:12.1
6 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 05:27.4

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 29/05/2016 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
1 ZAMBITO MARSALA, PORTA, SPONGA, FIORIN SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:48.0
2 PAROLIN, GERON, FURLANETTO, FRELLO  CENTRO NUOTO ROSA' 04:45.0
3 TIOZZO, BERTIN, MASIERO, FRANCESCHINI CENTRO NUOTO STRA 04:35.0
4 CECCATO, ZAUSA, PIRVU, VILLANI  LEOSPORT 04:45.0
5 ZARPELLON, BERTOLDO, SCALCO, ZARPELLON CENTRO NUOTO TEZZE 04:46.0

Serie n° 1 di 2
1 MENEGHELLI, RAMBALDI, DE POLI, BEGHETTO CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:30.0
2 MARETTO, STEFANELLO, MAZZOLIN, FERRONATO CENTRO NUOTO STRA 04:16.0
3 LATIFONDI, ORLANDINI, COMUNELLO, MESSA CENTRO NUOTO ROSA' 04:05.0
4 SERRAGLIO, SERPELLONI, PEDRIOLI, OTTOBONI LEOSPORT 04:15.0
5 SOCCAL, BILLATO, DI TULLIO, BALIELLO  CENTRO NUOTO STRA 04:30.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 29/05/2016 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
1 DE MARCO, MURER, TRES, DE POLO  ONDABLU 05:45.0
2 SOVILLA, DE PRA, MARASCIO, DE MIN  SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:00.0
3 FRASSON, ZANON, BORSOI, SABADIN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:00.0
4 DE FORT, STEGANI, FAGGION, ARTIOLI  LEOSPORT 05:00.0
5 TODESCO, DELLA DORA, LUCCHETTA, ZAMPIERI ONDABLU 05:12.0

Serie n° 1 di 2
1 RAIMONDI, ZOLLINO, FRACASSO, MENEGHINI CENTRO NUOTO TEZZE 04:55.0
2 DE MARCHI, BACCO, ZAGO, CAVALLARO  CENTRO NUOTO STRA 04:48.0
3 SPILLER, SANTULIANA, SCARTOZZONI, SARTORI LEOSPORT 04:35.0
4 PAROLIN, TAGLIAFICO, SCOGNAMIGLIO, PERUZZO CENTRO NUOTO ROSA' 04:35.0
5 DAL MOLIN, BIZZOTTO, TOLIN, MORESCHINI CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:50.0
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